PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 716/2023 – CM
    Garça, 1º de novembro de 2023.

Requerimento nº 801/2023
Vereador:    Fabinho Polisinani
Assunto: Solicita informações sobre empresa

que está recolhendo tubulação de
concreto no Jardim Paineiras.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Obras e Serviços informou que:

1) Foi retirada pela empresa para execução da drenagem do

Bairro Nova Garça, que também faz parte do Contrato da obra;

2) Os pagamentos são efetuados de acordo com as medições

e as liberações dos recursos do Convênio Estadual. Segue comprovantes

solicitados;

3) Empresa é a “R FAVERI LICITAÇÕES ENGENHARIA

LTDA – ME”, e valor do contrato é de R$ 4.249.688,30.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2023-11-06T13:45:22-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823